
OBRTNIČKA ŠKOLA
VLADIMIRA NAZORA 9
SLAVONSKI BROD, 
KLASA: 602-03/17-01/47                                
URBROJ:2178/01-17-17/125                         
U Slavonskom Brodu, 06. veljače 2017. godine

Na temelju članka 28. Statuta Obrtničke škole, a u vezi s člankom 28. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/2016) Školski odbor Obrtničke 
škole donosi

PLAN NABAVE ZA 2017. GODINU

R.br. Ev. br.
nabave

PREDMET
NABAVE

Procijenjena
vrijednost nabave
(bez PDV-a) u kn

Vrsta
postupka

javne nabave

Ugov
or ili
Okvi
rni

spor
azu
m

Planirani
početak

postupka

Planirano
trajanje

Ugovora ili
Okvirnog

sporazuma

Napomena

1. - Uredski, nastavi 
materijal

25.000,00 Bagatelna 
nabava

- - - -

2. - Pedagoška 
dokumentacija

19. 000,00 Bagatelna 
nabava

- - - -

3. - Literatura 
(priručnici, časopisi 
udžbenici

5. 000,00 Bagatelna 
nabava

- - - -

4. - Materijal čišćenje i 
održavanje

24.000,00 Bagatelna 
nabava

- - - -

5. - Materijali za 
ugostiteljski i 
slastičarski 

18.515,00 Bagatelna 
nabava

- - - -



praktikum 

6. - Materijali za 
pekarski praktikum

18.515,00 Bagatelna 
nabava

- - - -

7. - Tapetarski praktikum 18.515,
00

Bagatelna 
nabava

- - -

8. - Stolarski praktikum 18.515,
00

Bagatelna 
nabava

- - -

9. - Pedikerski i kozmetičarski 
praktikum

18.515,
00

Bagatelna 
nabava

- - -

10. - Krojački praktikum 18.515,
00

Bagatelna 
nabava

- - -

11. - Frizerski praktikum 18.515,
00

Bagatelna 
nabava

- - -

12. - Keramičarski i zidarski 
praktikum

18.515,
00

Bagatelna 
nabava

- - -

13. - Ličilački praktikum 18.515,
00

Bagatelna 
nabava

- - -

14. - Ostali materijali za potrebe 
redovnog poslovanja

10.000,
00

Bagatelna 
nabava

- - -

15. - Električna energija 250.00
0,00

Ugovor o 
nabavi

- - Neodređeno -

16. - Plin 60.000,
00

Ugovor o 
nabavi

- - Neodređeno -

17. - Materijal i dijelovi za 
tekuće održavanje

16.000,
00

Bagatelna 
nabava

- - -

18. - Sini inventar 3.000,0
0

Bagatelna 
nabava

- - -

19. - Službena, radna i zaštitna 
odjeća

5.000,0
0

Bagatelna 
nabava

- - -

20. - Telefonske usluge 25
000,00

Ugovor o 
nabavi

- - Neodređeno -



21. - Poštanske usluge 5.000,0
0

Ugovor o 
nabavi

- - Neodređeno -

22. - Usluge  tekućeg 
održavanja

20.000,00 Bagatelna 
nabava

- - -

23. - Opskrba vodom 48.000,00 Bagatelna 
nabava

- - -

24. - Odvoz smeća 22.000,00 Ugovor o nabavi - - Neodređeno -
25. - Ostale komunalne 

naknade 
(deratizacija)

21.800,00 Bagatelna 
nabava

- - -

26. - Zdravstveni pregled 
zaposlenika

19.000,00 Bagatelna 
nabava

- - -

27. - Usluge zavoda za 
javno zdravstvo

5.100,00 Bagatelna 
nabava

- - -

28. - Intelektualne usluge 
– nadzor uređaja i 
oprema

20.000,00 Ugovor o nabavi - - Neodređeno -

29. - Računalne usluge 33.600,00 Bagatelna 
nabava

- - -

30. - Ostale usluge 14.633,00 Ugovor o nabavi - - Neodređeno -
31. - Premija osiguranja 19.000,00 Ugovor o nabavi - - 1 god. -
32. - Nabava osnovnih 

sredstava (oprema i 
knjige)

53.000,00 Bagatelna 
nabava

- - -

Ukoliko se tijekom 2017. godine pojavi potreba za nekom nepredviđenom nabavom, koju je potrebo iskazati u planu nabave prema Zakonu o 
javnoj nabavi, ažurirati ćemo plana nabave prije samog postupka nabave, a za nabavu koja bude naknadno uvrštena u plan.

 



Plan nabave Obrtničke škole za 2017. godinu primjenjuje se od 01. siječnja 2017. godine do 31. prosinca 2017. godine

PREDSJEDNCA ŠKOLSKOG ODBORA
                                                                                                                                                                       OBRTNIČKE ŠKOLE

    Kristina Klinc, prof.


